decernimus.

20. Et ne Henricus rex ejusque complices, et fautores,

adhaerentes, consultores, et sequaces, aliique quos prsemissa

concernunt^ ignorantiam earumdem prsesentium literarum, et

in eis contentorum prcnetendere valeant, literas ipsas (in quibus

omnes et singulos, tarn juris, quam facti, etiam solemnitatum,

et processuum citationuraque omissarum defectus, etiam si tales

sint, de quibus specialis, et expressa mentio facienda esset,

propter notorietatem facti, auctoritate, scientia, et potestatis

plenitudine, similibus, supplemus) in basilica? principis aposto-

lorum, et cancellariae apostolicae de urbe, et in partibus in col-

legiatae Beatse Marise Burgensis, Tornacensis et parochialis de

Dunkerke oppidorum Morinensis dioecesis, ecclesiarum valvis

aflfigi, et publicari mandamus ; decernentes quod earumdem

literarum publicatio sic facta, Henricum regem, ej usque com-

plices, fautores, adha^rentes, consultores, et sequaces, omnesque

alios, et singulos quos iiterae ipsse quomodolibet concernunt,

perinde eos arctent, ac si literpe ipsfe eis personaliter lecta?, et

intimatse fuissent, cum non sit verisimile, quod ea, qu£e tam

patenter fiunt, debeant apud eos incognita remanere.

21. Ca3terum quia difficile foret prffisentes literas ad singula

quseque loca, ad quae necessarium esset deferri, volumus et

dictd auctoritate decernimus, quod earum transumptis manu

publici notarii confectis, vel in alma urbe impressis, ac sigillo

alicujus personsB in dignitate ecclesiastica constitutse munitis,

ubique eadem fides adhibeatur, qufe originalibus adhiberetur,

si essent exhibitse vel ostensse.

22. Nulli ergo omnino hominum liceat banc paginam nostrje

monitionis, aggravationis, reaggravationis, declarationis, per-

•cussionis, suppositionis, inhabilitationis, absolutionis, liberationis,

requisitionis, inhibitionis, liortationis, exceptionis, prohibitionis, 175

concessionis, extensionis, supplctionis, mandatorum, voluntatis,

et decretorum, infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si

quis autem hoc attentare prjesumpserit, indignationem Omni-
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potentis Dei, ac beatonim Petri et Pauli apostolorum ejus, se

noverit inciirsurum.

Dat. Romie apud Sanctum Marcum. Anno incarnationis

Dom. 1535. 3kal. Sept. pent, nostri anno prime.

Sequitur suspensio executionis dictce bullce, et tandem ejus

revocation et executio.

Paidus episcopus servus servorum Dei, ad jjerpetuam rei

memoriam.

CUM Redemptor noster ideo ilium qui ipsum negaverat, Pe-